Dalila iterprať paupcula v'l situla p̃uix sansonis. z cor. pen ul. vñ in Auroza. qđ caput illi' spoliavit dalila sacro.

Dalmanuta locus quidam de quo habetur Mar. s.

Dalmatica. dalmatia regio est. vñ dalmaticus ca. cū. z hec dalmatica ce. quedam vestis sacerdotalis: primū in dal matia regione contexta: z cor. penul.

Dalum li. minimū veluz ad nauis prozā defixū fm' Pap.

Dama me. ē quoddā aial quadrupes: vt dicūt caprea: z vi def cōponi a de z manu: inde dama qñ dema: qz de ma nu fugiat. vñ damo mas. manu. i. capere fm' Dug. Pap. vō dicit. Dama aial dubi. ge. dama aialū genus timidū z imbelles: canes nimium fugiens.

Damaris nomen cuiusdā mulieris: z cor. penul. vñ in Au roza dī. Credis z o damaris quam mozum grā dicit.

Damascen'. hec damasc' sci. nomē ciuitatis ē: a damasco cōditore dī. Glo. aut sup illud Isa. 17. On' damasci. Ecce damasc' desinit eē ciuitas zē. Damasc' metropolis syrie quā pdidit eleazar seru' abraā cui' rex rasin semp prebe bat decē tribub' auxiliū iudā. Jō spūsanctus minat̃ ei captiuitatē p' Isaiā. Per eā aut totā puinciā intelligim'. Itē alia glosa. Damascus bibens vel fundēs sanguinem interpretat̃: qz ibi chain occidit abel. vñ damascen' na. nū. Paral. i. ca. 18. Supuenit aut z syrus z Damascenus: z hec damascena ne. quedā arbor. s. quoddā gen' pruno rum: qz ibi multū abundat z melior: vel qz primo inde aduecta est. vñ hoc damascenuz fructus eius fm' Dug. Pap. vō sic dicit. Damascus vrbs syrie cōdita z denoia ta a damasco vel ab eleazaro dispēfatore abrae phibet. hec antea in oī syria tenuit principatū. Damascus inter pretať sanguinē bibēs: qz iterfectus fuit ibi abel a chain absconfusq; in sabulo: z pdu. penul. damascenus.

Damascus sci. in damascenus vide.

Damno nas. in damnnum est.

Damnosus sa. sum. in damnnum est.

Damnulum li. diuī. paruum damnnum.

Damnū subito z nobis nescientibus fit: sed iacturā sciētes z vltro patimur. Detrimētū vō leue dānū est. z dī dānū a diminutiōe rei. vñ dānosus sa. sum. q̃ infert dānū. z cō pať vt dānosus sior. sissim'. vñ dānose si'. sissime. aduer. z h' dānositas tatis. Itē a dānū dāno nas. nauī. z p̃pōit:

ut codeno nas. ideno nas. Dano et posita ab eo sunt acti
ua: et caret p. et construunt cum actio designate rez in qua tra
sit eorum actus: et cum gto et abto idifferenter designate rem
respectu cuius exercet actio eorum: sic oia ybalia ptinentia
ad dānationē vel ad accusationē: vel ad rephesionē: vel
ad vitupationē: vel ad monitionē: ut Dāno te furti vel
furto. Moneo te furti vel furto. Et ut dicit Pāp. dānare
i. pūire: aīaduerrere. Et ut vult pbs i. s. Ethico. dānū dī
ex eo qd aliqs minus hz qz d3 hē. Uide in satisfacio.

Damula le. dimi. parua dama fm Dugui. Papias vō di
cit. Damula genus fere capreoli similis. vel ut quidam
dicunt mustela. et corripit mu.

Dan iterptat iudiciū aut indicās. fuit vō filiū iacob ex an
cilla rachel. Bala. n. dū eū pepisset dixit rachel dña ei.
Judicauit me dñs et exaudiēs dedit mibi filiū: et ita cāz
nois exprit: ut qz iudicasset dñs filio ancille iudiciū no
mē iponcret. De cui' gñe vel tribu nascitur est antixps:
et i h' figura trib' dan nō cōnumerat iter. i. 4. 4. milia sū
gnatos. Apocal. is. De antixpo dixi in suo loco.

Danay dicuntur greci: a Dano rege.

Daniel iterptat iudiciū dei a dan qd est iudiciū: et el qd ē
de: vel qz in p's b'roz iudicio sniaz dine examiatōis exhi
buit dū repta eoz falsitate: Susannā inocētē ab iteritu
liberavit: vel qz dei viſiōes v' somnia sagaci mēte discer
nēs apuit: h' et desiderioz vir dicit ē: qz panē d'sidery nō
māducauit: et vinū cōcupiscētie nō bibit. Et dicitur: ut h'
daniel elis. et ideclinabilr inuenit h' daniel el. et acuit el.

Danista ste. maf. ge. i. fenerator: a danus ni. dicit.

Danubius by. maf. ge. fluiū est a copia niuiū sic dicit: qb'
magis augeť qsi dans niuē fm Du. Pāp. vō sic dicit. Da
nubi' germanie fluiū d' a vi. et copia niuiū qbus magis
augeť. iste est qui et in europa plus oib' hz famā. Idem
bister: qz dū i inuēras vadit gētes mutat nomē et maio
res vires acqrit. Oriť at igermanicis iugis in occidētali
bus ptibus barbaroz p'gens tra orientē: sexaginta flu
uios in se recipit: septē hostys in ponticū mare intrat.

Danus ni. maf. ge. in fenerator: a do das.

Dapaticus in dapax est.

Dapax. a dapes d' h' et h' et h' dapax cis. i. loqz et faciūť ex
cibo. et dapatic' ca. cū. penl. cor. qd et daptic' iuenit. i. ma
nifest' et apt' et larg' dapsilis munific' magnific'. vñ da
paxice aduer. i. magnifice vel large dapsilr munificēter.

Dapes. a do das d' h' daps v' dapes: gto dapis: s3 ntūs sin
gularis nō ē i vsu. i. epulū: s3 dapes nobiliū sūt: epule p'
uatoz. v' dapes deoz: epule hoīnz: dapes qsi dās opes.
et cor. da. Un' gda. Nobilitat viles frons gñosa dapes.

Dapifer ra. rum. penul. cor. qui fert dapem.

Dapino nas. nau. nare. i. largiri: et p'cipue victum: verbum
actiuum. et dicit' a dapes: et cor. pi.

Dapsilis. a dapes d' h' et hec dapsil' et h' le. i. larg': et p'cipue
in cibis. et p'parat' vt dapsilis lioz. lissim'. vñ dapsilr li':
lissime. aduerbiū. et hec dapsilitas tatis. i. largitas. et cor.
psi. Un' Hrecis. Dapsil' ē dapib'. alys reb' quoqz largus.
Pāp. vō dicit. Dapsil' grece larg' v' g' satis erogat dapes.

Dapticus ca. cum in dapax est.

Dardan' fili' iouis et electre: q' pp fricidiū recessit de italia
et tenuit illa loca vbi postea fuit troia: q' gregatis hinci
de rusticis illoz locoz isimul pm' actor troie extitit. vñ
troia d' dardania: et troiani dardany et dardanides. a c'
ntō singulari subtracta de. syllaba fit h' dardanis dis. i.
femina troiana. et cor. penl. dardan' fm Dug. Et ut dicit
P'rif. in tractatu possessiuoz: abusiue poete p' dardanio
ponūt dardaniū. (ta us: et facit dari.

Darius rex chaldeoꝝ: et formatur vocatiuus a ntō remo
Daticius. a do das: d' daticius cia. ciū. facilis ad dādūz. et
datici dñr diticy. s. qui victi vel yncendi tradunt se ho
stibus victozibus.

Datim aduer. i. de dato in datum: in datus ta. tum.

Datiuus ui. pro tertio casu: a do das dicitur.

Dauid iterptat manu fortis: qz vtiqz fortissim' i plus fuit
ipe et desiderabilis i stirpe. s. sua: de q' dixerat ppha. Ue
niat desiderat' cūctis gētib'. et ē idecli. Inuenit ēt decli
nabile dauid idis. penl. gti cor. vñ dauidic' ca. cūz. vt ps
dauidic'. Inuenit tñ et penl. pdu. dauidis ibi. Israel es
tu rex dauidis et inclyta ples. Meli' g' dicit ille qui cor
ripuit dicēs. Cur ego dauidicis assuet' cātib' odas. Naz
vt dicit magr Bñ. Dauid pprie d3 cor. penul. obliquoꝝ
si declinat: qm ntūs desinit in d. cor. nec est de exceptis.
Uide in filius saltus: et in vermiculus.

Dauus ui. d' a greco daos mutata o. in u. et iterposita u. cō
sonate. et fuit dauus fuus simonis. s3 malus et fraudulē
tus. Et iterptat dau' qsi deuius: qz faciebat simonē de
uiare: v' qsi dans viā. Nā eius psilio oia agebat Pāphi
lus: vel qsi dans vana sic faciebat simoni. Mō aut pro
quolibet seruo fraudulēto et callido ponit dauus.

D

ante

E

De p'positio regit siue exigit abltm casuz: et dicit qñqz nām:
vt Iste pānus ē de lana. aliqñ origine: vt petr' de ianua.
aliqñ ordinez: vt de mane fit merides. i. post mane. Et
create ē d' nihilo. i. post nihilū aliqd facere. C' Dic' aiad
uertedū ē q' nō oia q' dñr ex deo ēt de ipo ēē dici debēt:
qz vt ait Aug. i. li. de nā boni: nō hoc significat penit' ex
ipo qd de ipo. qd. n. de ipo ē pōt dici et ex ipso: s3 nō oē qd
ex ipo est pōt dici de ipo: qz nō est de sua suba. Ex ipo. n.
sunt celū et terra: qz ipse fecit ea: nō tñ de ipo sunt: qz nō
sunt de sua suba. sic si aliqs homo generat filiu et faciat
domū ex ipo est filius: ex ipso est dom': sed fili' de ipo:
domus vō de terra et de ligno: non de ipso homine.

Deambulacrū cri. penul. cor. vbi deambulari bene pōt.

Deambulatoriū. a deambulo as. d' hoc deābulatoriū ry.
qd pprie d' lobiū: qd fit iuxta domos ad spaciādū.

Deartuo as. ex de et artuo as. et est deartuare separe art' a
se inuicē: vt fit de gallinis et silibus. vide in artuo as.

Debello las. laui. i. expugno: verbum actiuuz: a de et bello
las. ynde debellatorius ria. riū. ide etiā verbalia debel
lator debellatrix debellatio.

Debeo bes. bui. bitū. ex de et habeo bes. cōponit'. et est de
bere debitum habere: quasi de alieno habere. ynde de
bitus ta. tum. et hoc debitum ti. penul. cor.

Debilis. a debello las. dicit' hic et hec dbilis et hoc le. qd fa
cile debellat'. vel debilis dicit' a de et bilis qd est humoz
corpus afficiens: quasi per bilem factus fragilis: et deoz
sum a viribus. Et cōparat' debilis lioz. lissim'. vñ debili
ter lius. issime. aduer. ynde hec debilitas tatis.

Deblatero ras. i. valde blaterare vel diuulgare a. de et bla
tero blateras.

Debrizo as. ex de et ebrizo as. et pōt ibi de. esse intentiuū vel
priuatiuum. et est actiuum.

Deca. i. decē. s3 deca dicit' greci: nos decē. Decas coste gē
tes vñ et idē significāt. et a deca hec decas cadis. i. decē.
vñ gda. Per decades centū: p centū mille redundant.

Decachordus da. dū. i. decem chordaruz: a deca qd est de
cem: et chorda chorde.

Decalogus gi. maf. ge. penul. cor. i. decem p'cepta legis. nā
deca decem et logos sermo dicitur.

Decania. a decan' dicit' hec decania. nie. societas decē vi
roz: vel dignitas decani.

Decanissa a decanus d' hec decanissa se. vxoz decani: vel
que decem viros habet sub se.

Decan'. a decē d' hic decan' ni. q' decē viros hz sub se: siue
in ecclia siue extra fm Dug. et pdu. penl. Pāp. vō dicit.
Decani dicti q' decē militib' pferunt vel clericis.

P